別記様式

令和６年度摂津市物価高騰対策割引券発行事業割引チケット換金請求書

年   月   日

 摂津市長 様

請求者 所 在 地

事業所名称

代表者氏名

電話番号

令和６年度摂津市物価高騰対策割引券発行事業における割引チケットの換金を受けたいので、

関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

特定事業者番号 第        号

割引チケット枚数

   全店舗共通チケット  ３００円 ×       枚

  小規模店限定チケット  ３００円 ×       枚

                合  計        枚

請求金額                            円